[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МЫШКИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	22 июля 2013 г.

	№ 41/157

  16.20
О регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов Мышкинского мунципального района многомандатному  избирательному округу № 1
Чистякова Леонида Александровича

В соответствии с подпунктом е) пункта 1 статьи 24 Закона Ярославской области « О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области»

Территориальная избирательная комиссия Мышкинского района РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать кандидатом в депутаты Собрания депутатов Мышкинского муниципального района по многомандатному избирательному округу № 1:

Чистякова Леонида Александровича; 1991 года рождения; место жительства: Ярославская область,  г.Мышкин, место работы: ООО «НПО «КРИСТА»» - техник;  самовыдвижение; основание регистрации – подписи избирателей.

2. Выдать Чистякову Л.А. удостоверение установленного образца.

3.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ярославской области.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Мышкинского района.

Председатель территориальной

 избирательной комиссии

 Мышкинского района                                                                 Н.А.Сентюрина

 Секретарь  территориальной

 избирательной комиссии

 Мышкинского района                                                                   В.А.Онучина